
                                                                            Č.j. objednatele: 259-2019-523206 
                               Č.j. zhotovitele: 

1/2 
 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO    

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

zastoupený: JUDr. Jarmilou Báčovou, zástupkyně ředitele Krajského pozemkového úřadu 

       ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: JUDr. Jarmila Báčová, zástupkyně ředitele   
                                                                                  KPÚ pro JmK 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: RNDr. Dagmar Benešovská, vedoucí 

pobočky Znojmo 
                                                                          Zbyněk Šlosr, referent, pobočka Znojmo 
      Adresa: nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo   
      Tel.: +420 702 167 665    
      E-mail: znojmo.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                        

Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o.  

    zastoupený:                                                 Ing. Ivo Durdou, jednatelem 

    tel./fax:                                                         xxxxxxxxxxxxxxxxx  

    e-mail:                                                          xxxxxxxxxxxxxxxxx 

    ID DS:    2xv4eej 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxx        

    tel./fax:                                                                 xxxxxxxxxxxxxx  

    e-mail:            xxxxxxxxxxxxxx 

    bankovní spojení:            xxxxxxxxxxxxxx   

    číslo účtu:            xxxxxxxxxxxxxx    

    IČO:            277 55 541   

    DIČ:            CZ27755541 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C,  

vložka 56854 

(dále jen „zhotovitel“) 

 



                                                                            Č.j. objednatele: 259-2019-523206 
                               Č.j. zhotovitele: 

2/2 
 

V souladu s ustanovením Čl. XVIII bodu 5 smlouvy o dílo na provedení „Demolice 

zemědělské stavby v k.ú. Načeratice“ (dále jen „smlouva“) se smluvní strany dohodly na 

změně ustanovení této smlouvy.  
 

Smluvní strany se dále dohodly změně ustanovení Čl. V bodu 1 smlouvy, a to tak že původní 

termín dokončení díla do 31. 5. 2019 bude nahrazen termínem do 14. 6. 2019 a Čl. V bod 4 

smlouvy bude nahrazen bodem novým, který bude znít: 
 

 4. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště:  

nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací  

b. Termín zahájení stavebních prací:  

1. 5. 2019 

c. Termín dokončení stavebních prací:  

nejpozději do 14. 6. 2019 

d. Termín předání a převzetí díla:  

nejpozději do 14. 6. 2019 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

Důvodem pro posunutí termínu provedení díla jsou mimořádně nepříznivé klimatické 

podmínky v místě provádění díla, díky nimž nelze použít mechanizaci potřebnou pro demolici. 

Zhotovitel tak dílo dokončí v náhradním termínu, poté co místo provádění díla bude pro těžkou 

mechanizaci opět dostupné.   

SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt 

osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu 

práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva 

přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv 

vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a 

zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou 

legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační 

lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.   

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo na č. 259-2019-523206 ze dne 16. 4. 2019 zůstávají 

v platnosti. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

V Brně dne 27. 5. 2019 Ve Znojmě dne 27. 5. 2019  

  

…………………………………… 

         JUDr. Jarmila Báčová 

    zástupce ředitele KPÚ pro JmK 

…………………………………… 

             Ing. Ivo Durda 

               objednatel 

 

             zhotovitel 

 


